| 

1 
$ 

5 
‘ 
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Petri de Seudemor de .v. seilluns terre, Et de 
quadam via ad carectas nostras super terram 
suam, 

Walteri de Broeweie de fossato fatiendo juxta 
gravam nostram. 

: [xxxvij' Quieta clamancia Priorissee de Stodl’ de omnibus 

xx 

Berkele, Boclande, Chipmannesled’, * 

que tenemus de feodo suo.in Chepmaneslad’. 
Hee carta servit de Corsleye apud godewelle. 

Hugonis de Raden’ de pastura .ccce, ovium in 
Walemerse. : 

Confirmatio Ingerardi de Raden’ de eodem, et 
preterea de pastura .xx. otiorum averiorum in 
Walemerse ; excepto quod remisimus ei .ce. 
oves de predictis .ccce. ovibus. 

Confirmatio Willelmi de Raden’ filii dicti In- 
gerardi de eodem. ‘ 

Willelmi de Radene de prato quod vocatur 
Mulemed.’ Et alio prato cum pertinenciis. 

Obligatio ejusdem de eisdem. 
Decani et Capituli Sar’ de decimis de Godewell’. 

vel Corsleg’, et lie; quere in ordine 
alphabeti. 

Walteri de Paveli de terra quam habuimus de 
Philippo Marmiun,. 

Rogeri Marmiun de Quietaclamacione. 
Godefridi de bissopestre de quodam Mesuagio 
cum curtillagio in Haiwode, quod ei dedit 
Thomas Le Deveneis pro servicio suo. 

Quitaclamatio de redditu .vi. denariorum, quos ° 
_ remisit Willelmus Drugun de Heywod’ Gode- 
frido de Bissopestre, quos recipere solebat 
annuatim de quodam mesuagio cum curtillagio 
in villa de Haiwode. 

Galfridi Burnel de .j. virgata terree et dimidia, 
Confirmatio Willelmi Burnel de eodem., 
Confirmatio Hawisee de Paueli de eodem. 
Donum Hawise de Paueli quod fecit nobis de 
eodem. 

Donum Willelmi Burnel quod fecit nobis de 
eodem. » Ae 

Confirmatio Hugonis de Plugen’ quam fecit 
_ dicto Galfrido Burnel de eadem terra. 
Hawaise de Paueli de Redditu .vi. solidorum. 
Confirmatio Walteri de Paueli filii dictee Hawise 
de eodem Redditu. ~ 

Gaufridi burnell de x acris terre. 
Donum dicti Godefridi quod nobis fecit de pre. 
dicto tenemento. 

Thome de Stokes de quadam Crofta pro .iij. 
acris terree. 

Rogeri filii Michaelis de dimidia acra prati in 
prato de Stane. 

* Chipmannessled’ ; originally Chippmanessled’, but the second p expuncted, MS, 
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Heiwude Finales Concordiz ; xiija. et xva. 
ij | Hawys de plugg’ de x acris. 
ij | Hawys filise Hugonis de Plugg’ de redditu vi 

solidorum. 
iij | Radulpho de bello campo de eodem redditu. 

Hakepen ‘ v | Teobaldi de Winterburn’ de pastura sua de 
1 Hakepen. 

xxlij | Ricardi Quintin de quieta clamatione .xij. de- 
riorum pro pastura de Hakepenne.